
 Протокол
№ 

гр. София,    29.05.2025 г.

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  Трето отделение 60 състав,  в 
публично заседание на 29.05.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Георги Терзиев

 
 
при  участието  на  секретаря  Паола  Георгиева, като  разгледа  дело  номер 
11450 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното:

 На именното повикване в 15.26 ч. се явиха:

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - Д. П. В. - редовно призован, представлява се от адв. К., с пълномощно по 
делото.
ОТВЕТНИКЪТ - ПОЛИЦЕЙСКИ ИНСПЕКТОР КЪМ ОД МВР Б., РУ П. - редовно призован, не 
изпраща представител.

Адв. К. - Да се даде ход на делото.

Съдът намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради което 
О П Р Е Д Е Л И:
ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО

Адв. К. – Водя допуснатия свидетел и моля да го разпитате. Представям протокол в който са 
отразени извънсъдебни признание на актосъставителя.

По доказателствата СЪДЪТ
О П Р Е Д Е Л И:

ПРИЕМА по делото представения протокол за сведение.

СЪДЪТ ПРИСТЪПВА към снемане самоличността на свидетеля: 
Б. Г. Д. - 33 г., неосъждан, българин, български гражданин, без дела и родство със страните.
ПРЕДУПРЕДЕН ЗА НАКАЗАТЕЛНАТА ОТГОВОРНОСТ по чл. 290 от НК. 
Свидетелят    обеща да даде верни показания.
Познавам жалбоподателя от около 2 години, семейни приятели сме. Нямам други отношения с 



него.
Лятото на 2024 година бяхме в П. на почивка заедно с Д.. Въпросната вечер, при която му беше 
извършена проверка, бяхме излезнали на вън. Разходихме се, вечеряхме и аз се прибрах в хотела. 
Той ми се обади същата вечер, че му извършват проверка за алкохол. Отидох пир него на място, 
имаше полицейски автомобил и те си говореха, не мога да кажа точно какво. Каза, че няма да даде 
проба на дрегер, иска да даде кръвна проба. Аз го изчаках да го придружа. От полицията ни 
казаха да отидем до някакво медицинско заведение, за да даде кръв. Придружих го и на вратата 
ни посрещна медицинско лице. Д. каза, че идва да даде кръвна проба за алкохол. Даде някакъв 
документ. Медицинското лице ни каза, че трябва да бъде придружен от полицейски служител. 
Ние  излязохме  от  вън  да  изчакаме  полицаите.  Чакахме  около  40-50  минути.  Те  дойдоха  до 
медицинското заведение след определено време. Полицая му каза, че е минало времето за даване 
на  проба  и  при  тази  ситуация  няма  как  да  даде  проба  и  ние  си  тръгнахме.  Помня,  че  той 
представи акт, даже личната карта не беше в него. Защото, като дойдоха порицайте му върнаха 
личната карта. Полицаят каза на медицинско лице, че няма да дава никой кръв, защото са минали 
45 минути, така както е указано в талона за изследване.
Доколкото си спомням, където беше извършена проверката,    му съставиха някакви документи.

Адв. К. - Няма да сочим други доказателства и нямаме искания по доказателствата.

С  оглед  изчерпване  на  доказателствените  искания,  СЪДЪТ  счете  делото  за  изяснено  от 
фактическа страна, поради което

О П Р Е Д Е Л И:
ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО

Адв. К.- Моля да уважите жалбата по съображения, изложени в нея. Моля за срок за писмени 
бележки.
Претендирам разноски по делото.

СЪДЪТ
О П Р Е Д Е Л И:
ДАВА на страните 7 – дневен срок за представяне на писмени бележки по съществото на спора.

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК.

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15.40 ч.

            СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР: 



 


